o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2017 r. póz. 1868), zgodnie z art. 25c tej ustawy oświadczam, że posiadam wchodzące w skład
małżeńskiej wspólności majątkowej lub stanowiące mój majątek odrębny

l.

Zasoby pieniężne:
- środki pieniężne zgromadzone w walucie polskiej: 28 000 zł (dwadzieścia osiem tysięcy złotych)
- środki pieniężne zgromadzone w walucie obcej: NIE DOTYCZY
- papiery wartościowe: NIE DOTYCTT na kwotę: NIE DOTYCZ

II.
l. Dom o powierzchni: 150 m2, o wartości: ok. 700 tyś. złotych

tytuł prawny: WŁASNOŚĆ
2. Mieszkanie o powierzchni: NIE DOTYCZY m2, o wartości:

[...]

L WYNAGRODZENIE ZE STOSUNKU PRACY - 208 104,00 zł. słownie: (dwieście osiem tysięcy sto

wyna8rodzenie z tytułu umów cywilnoprawnych - 2 400, 00 zł. słownie (dwa
złotych)

3" śwladczenie z zakładowee0 Funduszu Świadczeń Socjalnych - 400, 00 zł. słownie: (czterysta
złotych)

4. DIETA RADNEJ - 26 639, 00 zł. słownie: (dwadzieścia sześć tysięcy sześćset trzydzieści dziewic
złotych)

IX.
Składniki mienia ruchomego o wartości powyżej 10 000 złotych (w przypadku pojazdów mechanicznych
należy podać markę, model i rok produkcji):

l. MAZDA CX-3, rok produkcji 2015; WŁASNOŚĆ

x.
Zobowiązania pieniężne o wartości powyżej 10 000 złotych, w tym zaciągnięte kredyty i pożyczki oraz